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Sachbearbeitung - Hilfe zur Pflege stationär

Anfangsbuchstabe(n) 

Leistungsnachfragende(r)
SB-Nr.

Name 

Sachbearbeiter(in)

Telefon 

(05231)

FAX-Nr.        

(05231) 
E-Mail Adresse

S (ohne Sch, St),  T 01 Frau Mack 62 3170 63 011 2007 d.mack@kreis-lippe.de

02 Frau Böger 62 2440 63 011 5108 a.boeger@kreis-lippe.de

M 04 Frau Jahnke-Witter 62 3320 63 011 3409 m.jahnke-witter@kreis-lippe.de

Scha-Scht 05 Frau Biere 62 3190 63 011 1649 miriam.biere@kreis-lippe.de

 K (außer Ka,Ku) 06 Frau Bierwirth 62 3341 63 011 1938 j.bierwirth@kreis-lippe.de

Be, Bm-Bz 07 Frau Lander 62 3210 63 011 3414 a.lander@kreis-lippe.de

F, R 08 Frau Zorlu 62 3201 63 011 2678 a.zorlu@kreis-lippe.de

H 09 Frau Bories-Trampe 62 3391 63 011 5119 g.bories-trampe@kreis-lippe.de

Ba-Bl (ohne Be), G 12 Frau Schulz 62 3340 63 011 8545 m.schulz2@kreis-lippe.de

A, C, Ku 14 Frau Dahlhaus 62 3310 63 011 8547 c.dahlhaus2@kreis-lippe.de

I, N, P (ohne Po), Y, Z 18 Frau Beine 62 3311 63 011 2441 c.beine@kreis-lippe.de

Po, Q, U, V 19 Frau Hanke 62 3180 63 011 3413 s.hanke@kreis-lippe.de

J, W 20 Frau Plöger 62 3401 63 011 5120 u.ploeger@kreis-lippe.de 

E, O, Schu-Schz, St 50 Frau Krause 62 3360 63 011 5206 a.krause@kreis-lippe.de

D, Ka, L 60 Frau Hünemann 62 3370 63 011 3317 d.huenemann@kreis-lippe.de

Frau Bierwirth, Frau Hünemann, Frau 

Lander, Frau Plöger

Frau Bories-Trampe, Frau Dahlhaus, Frau 

Jahnke-Witter, Frau Mack

Frau Beine, Frau Bierwirth, Frau Hünemann, 

Frau Lander

Frau Biere, Frau Schulz, Frau Zorlu

Frau Beine, Frau Bierwirth, Frau Lander, 

Frau Plöger

Frau Beine, Frau Bierwirth, Frau Hünemann, 

Frau Plöger
Frau Biere, Herr Ernst,  Frau Krause, Frau 

Schulz
Frau Dahlhaus, Frau Jahnke-Witter, Frau 

Hanke, Frau Mack

Frau Biere, Frau Krause, Frau Zorlu

Frau Bories-Trampe, Frau Hanke, Frau 

Jahnke-Witter, Frau Mack

V e r t r e t u n g e n

Frau Bories-Trampe,  Frau Dahlhaus, Frau 

Hanke, Frau Jahnke-Witter 

Frau Bories-Trampe, Frau Dahlhaus, Frau 

Hanke, Frau Mack

Frau Krause, Frau Schulz, Frau Zorlu

Frau Beine, Frau Hünemann, Frau Lander, 

Frau Plöger
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